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Pod koniec stycznia możliwa opinia ws.
szczepionki AstraZeneca

Europejska Agencja Leków (EMA) poinformowała w piątek, że pod koniec stycznia możliwe
jest wydanie opinii w sprawie dopuszczenia do obrotu w Unii Europejskiej szczepionki
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koncernu AstraZeneca przeciw Covid-19.

EMA podała też, że oczekuje, że AstraZeneca złoży w przyszłym tygodniu wniosek o dopuszczenie do
obrotu jej preparatu. "Możliwe konkluzje - koniec stycznia, w zależności od danych i postępu
ewaluacji" - podała Agencja na Twitterze.

EMA wydaje opinie w sprawie szczepionek, które są niewiążące. Ostateczną zgodę na dopuszczenie
do obrotu podejmuje Komisja Europejska.

Szczepionka Uniwersytetu Oksfordzkiego i koncernu farmaceutycznego AstraZeneca jest już
stosowana m.in. w Wielkiej Brytanii.

Preparat jest tańszy i łatwiejszy w dystrybucji od szczepionki firm Pfizer/BioNtech, stosowanej coraz
powszechniej na całym świecie. Może być przechowywany w temperaturze 2-8 st. C przez co
najmniej sześć miesięcy i również jest aplikowany w dwóch dawkach.

21 grudnia EMA zdecydowała o warunkowej autoryzacji szczepionki przeciw Covid-19 firm Pfizer
i BioNTech. Tego samego dnia zgodę na dopuszczenie preparatu do obrotu wydała Komisja
Europejska. 6 stycznia autoryzację otrzymała szczepionka Moderny.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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